INVITACION PUBLICA No. 01 DE 2015

SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DE UNA CONCHA ACUSTICA PARA EL CENTRO CULTURAL Y DE BIENESTAR EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS

EVALUACION TECNICA
EXPERIENCIA ESPECIFICA PROPUESTA ECONOMICA JURIDICO. | FINANCIERD | TECNICO
CUMPLIMIENTO Ningtn valor unitario de
PROPONENTE Bl D 5 vorciis
BIENES Y RESIDUAL CERTIFICADA A VALOR FERENCIA DEERROR | % PRESUP. e anexo de propuesta LU CUMPLED | CUMPLEG | CUMPLEONO
: cumpLE E.s..;us»s minmo| N VALOR o %DE £k .| cum de ol i TECNICO. | > cumtple | nocumpte | cumpe
SOLICITADO valor unitario del
presupuesto oficial
(CONSORCIO SAN JOSE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE -s 9.712.501.834.86| S 9.712.501.834,46. (0,00) 0,000% 95,8 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
CCONSORCIO OBRAS ACUSTICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4738423 15.917,51 300 9.608.909.765,18 | $ 9.608.909.765,19. {0,02) 0,000% 94,8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 300 CUMPLE
CONSORCIO S8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 177.720,87 146.254,14 300 s 9.751.809.545,09 § 9.751.809.545,09 0,00 0,000% 96,2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 300 CUMPLE
CONSORCIO C-f-2015 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 152.150,63 120.683,91 300§ 9.638.880.515,00| § 9.638.880.515,80 (0,80) 0,000% 95,1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 300 CUMPLE
CONSORCIO OASIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE 36.179,56 471283 300( s 9.792.840.538,00| § 9.792.840.540,70 (2.70) 0,000% 96,6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 300 CUMPLE
(CONSORCIO CULTURAL CT 2015 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE -1 9.916.806.775,00( § 9.916.806.775,30. (0,30) 0,000% 97,8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
(CONSORCIO SAN JUAN CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE -1 9.124.012.900,80| § 9.124.012.900,80 0,000% 90,0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
(CONSORCIO RENACER C-C CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE -1s 9.602.076.223,04 § 9.602.076.223,04 (0,00) 0,000% 94,7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
(CONSORCIO VARELA - CURE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 136.689,44 105.222,71 300 s 9.627.089.942,00| § 9.627.089.936,14 586 0,000% 95,0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 300 CUMPLE

OBSERVACIONES

EL COMITE TECNICO

. JORGE ALEXANDER Ct
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INVITACION PUBLICA No. 01 DE 2015

SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DE UNA CONCHA ACUSTICA PARA EL CENTRO CULTURAL Y DE BIENESTAR EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS

REQUISITOS HABILITANTES _

CONSORCIO SAN JOSE

CUMPLE NO CUMPLE

[ CONSTRUCCIONES KYOTO SAS = "~ 49,00% ) CUMPLE (F83 Y 84)
__[SIGMA LTDA | 51,00% | CUMPLE (F68) 1

OBSERVACIONES:
1. Se realiza con el aplicativo de Colombia Compra Eficiente

FONDO FINANCIERO DE

NO CUMPLE NO CUMPLE

PROYECTOS DE DESARROLLO - SIGMA LTDA SIGMA LTDA 100% 100% 30/06/2011 15/01/2013 16.734,83
FONADE
2 MEDICAL DUARTE ZF SAS SIGMA LTDA SIGMA LTDA 100% 100% 24/04/2012 24/10/2014 . 5. 42.187,69 42.187,69 CUMPLE A CUMPLE

(OBSERVACIONES: SMMLV

CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES INSTITUCIONALES, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A 7000 M2 , NO SE
ADMITEN CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL

1. La certificacién No. 1 no cumple con el drea requerida en el numeral 4,3,3 litral a. no se puede constatar el area construida cubierta NO CUMPLE
NO CUMPLE
CUMPLE
= ]
VALOR PRESENTADO 3 9.712.501.834.46|  PORCENTAIE DE ERROR PORCENTAJE Ningdnvelor unftario delos Rems presentados enslanexade  lems 164.20; AU NO CUMPLE
propuesta econémica debe superar el valor unitario del 25.9.1.2.1;27.2;27.6; NO CUMPLE
VALOR CORREGIDO [} 9.712.501.834,46 0,00 95,80 presupuesto oficial 27.16
DIFERENCIA -0,001344681 CUMPLE CUMPLE La Propuesta Econdmica de este Consarcio RO CUMPLE Capitulo 6 Causales de Rachazo de Propuestas, e
litaral {q.}




INVITACION PUBLICA No. 01 DE 2015

SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DE UNA CONCHA ACUSTICA PARA EL CENTRO CULTURAL Y DE BIENESTAR EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS

REQUISITOS HABILITANTES |

CONSORCIO SAN JOSE
CONSTRUCCIONES KYOTO SAS 49,00% CUMPLE (F83 Y 84)
NO CUMPLE
SIGMA LTDA 1 51,00% CUMPLE (F68) CUMPLE M
K RESIDUAL (DECRETO 791 DE 2014)
Reporte - Calculo de la Capacidad Residual
Proponente CONSTRUCCIONES KYOTO SAS SIGMA LTDA
Capacidad organizacional s 10546700.344 §  14.359:610.420
Capacidad técnica 40 40
Capacidad financiera 40 40
Experiencia 60 120
Saldo de Contratos en Ejecucion $ 3.280.082.628
Caleulo s 11476297.854 $  28.719.220841
Capacidad Residual del Proponente $ 40.195.518.695
Py i del i $ 10.137.792.112
Capacidad Residual del Proceso de Contratacién s 8.617.123.295
Cumplimiento de la Capacidad Residual
£l Proponente cumple la Capacidad Residual? SHCUMPLE.
EL COMITE TECNICO
\ —_—
A { g \
Q\I/O __— .
< 2 e : ¢ \
~~ ARQ. JORGE ALEXANDER COGUA ROMERO LE. “ﬁ_vm ALFREDO RIANO PEREZ / CR.\.CIORGE EDUARDO NEIRA VELOSA

PE Division de Servicio Generales Decano Facultad de Educacién a Distancia o PE Facultad de Educacion a Distancia



SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DE UNA CONCHA ACUSTICA PARA EL CENTRO CULTURAL Y DE BIENESTAR EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS

INVITACION PUBLICA No. 01 DE 2015

_’ REQUISITOS HABILITANTES
! ; % DE PARTIC CUMPLIMIENTO CUMPLIMIENTO DE | ~siistisdiassio s
|PROPONENTE CONSORCIO OBRAS ACUSTICA e CLASIFICADOR DE BIENES Y SERVICIOS CAPACIDAD BEGUSHE0S
UNSPSC (Numeral 4,3,1) RESIDUAL {1) HARIIEANTES
MURNOZ Y HERRERA INGENIEROS Y ASOCIADOS S.A. 70,00% CUMPLE (F46A) — -
IDACO SAS 30,00% CUMPLE (F94A) i}
OBSERVACIONES:
Se realiza con el aplicativo de Colombia Compra Eficiente
EXPERIENCIA CERTIFICADA
= - 3 ] W e . |
N CONTRATANTE CONTRATISTA % APLICAR s TERMINACION
z doa 2 g
. MUNOZ HERRERA
EJERCITO NACIONAL -
1 ! 33.918,00 33.918,00 CUMPLE A CUMPLE
DIRECEHON GE INGENIERDS zmmz_m»oM M ASOCIADOS 100% 100% 9/02/2009 9/12/2010
. MUNOZ HERRERA
EJERCITO INAL- JEFA
2 TONALCIO EFATURA | |\ GENIEROS ¥ ASOCIADOS 100% 100% 1/10/2012 13/12/2013 13.466,24 13.466,24 CUMPLE A CUMPLE
DE INGENIEROS
SA. s
. MUROZ HERRERA
EJERCITO NA - JEFATURA
3 NACIONAL INGENIEROS Y ASOCIADOS 100% 100% 31/01/2012 16/07/2012 7.639,06 NO CUMPLE NO CUMPLE
DE INGENIEROS
SA.
OBSERVACIONES: 47.384,23 | SMMLV
. 31.466,72 | SMMLV
CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES INSTITUCIONALES, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A 7000 M2, NO SE 1595 5L SAMLY
A ADMITEN CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL 3
. CUMPLE
: PUNTAIE 3 300
31.466,72 CUMPLE
" CUMPLE
PRESUPUESTO _
VALOR PRESENTADO s 9.608.909.765,18 PORCENTAIJE DE PORCENTAJE Ningun valor unitario de los items presentados en el anexo de AlU _ CUMPLE _
ERROR propuesta economica debe superar el valor unitario del CUMPLE
VALOR CORREGIDO s 9.608.909.765,19 0,00 94,78 presupuesto oficial
DIFERENCIA $ (0,01) CUMPLE CUMPLE




INVITACION PUBLICA No. 01 DE 2015

SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DE UNA CONCHA ACUSTICA PARA EL CENTRO CULTURAL Y DE BIENESTAR EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS

REQUISITOS HABILITANTES

o bt . % DE PARTICIPACION CUMPL CUMPLIMIENTO DE | <1354 0%
| PROPONENTE CONSORCIO OBRAS ACUSTICA P CLASIFICADOR DE BIENES Y SERVICIOS | CAPACIDAD phiosfias
i UNSPSC (Numeral 4,3,1) | RESIDUAL({1) HABMITANTES
reckins MUROZ Y HERRERA INGENIEROS Y ASOCIADOS S.A. 70,00% ) CUMPLE (F46A) compLe o
R IDACO SAS 30,00% CUMPLE (F94A) =
K RESIDUAL (DECRETO 791 DE 2014)
Reporte - Calculo de la Capacidad Residual
Céleulo de la Capacidad Residual del Proponente
Proponente MURNOZ Y HERRERA ING ASOCIAD IDACO SAS
Capacidad organizacional $ 52.524.254.389 § 5.187.738.000
Capacidad técnica 40 40
Capacidad financiera 40 40
Experiencia 120 60
Saldo de Contratos en Ejecucion S 18.950.734.095 S 901.685.831
Calculo S 86.097.774.683 $ 6.361.147.369
Capacidad Residual del Proponente $ 92.458.922.052
Caleulo de 1a G Proceso de C
Presupuesto estimado del Proceso de Contratacion s 10.137.792.112
Capacidad Residual del Proceso de Contratacion $ 8.617.123.295
Cumplimiento de la Capacidad Residual
$CunBLE

El Proponente cumple la Capacidad Residual?

EL COMITE TECNICO
¥
—
. PE—— |
- ) L) — —
~ . ~
< — ~ o o - S e
\»mO. JORGE ALEXANDER COGUA ROMERO _ 1.C. FELIPE ALFREDO RIANO PEREZ /ﬁl_.ﬂm._cxmm EDUARDO NEIRA VELOSA
Decano Facultad de Educacion a Distancia PE-Facultad de Educacion a Distancia

PE Division de Servicio Generales



INVITACION PUBLICA No. 01 DE 2015

SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DE UNA CONCHA ACUSTICA PARA EL CENTRO CULTURAL Y DE BIENESTAR EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS

REQUISITOS HABILITANTES 1_
% DE PARTICIPACION CUMPLIMIENTO DE
CONSORCIO SB 3 -
(F14) ‘CAPACIDAD RESIDUAL (1)
SAVERA SAS 49,00% CUMPLE (F62A) ——
BECSA S.A.U. SUCURSAL EN COLOMBIA 51,00% CUMPLE (F89A Y 90)
OBSERVACIONES:
1. Se realiza con el aplicativo de Colombia Compra Eficiente
EXPERIENCIA CERTIFICADA
d , FECHA INICIO | vaonens VALOR ENSMmLy | VALOR AAPLICAR EN
; i 2 3 i 4 5 @a*s)
CAMARA OFICIAL DE COMERCIO BECSA SAU 50% g
INDUSTRIA Y NAVEGACION DE UT BECSA - CECOPSA 50% 4/02/2009 3/02/2010 44.103.689.042,28 85.638,23 42.819,12 CUMPLE A CUMPLE
VALENCIA CECOPSA 50%
BECSA SAU 33,30%
TORREJON SALUD S.A. UT BECSA - CECOPSA 33% 1/01/2010 22/06/2011 | 405.110,37 134.901,75 CUMPLE A CUMPLE
FCC CONSTRUCCION S.A. 66,70% i
OBSERVACIONES: 1 B 177.720,87 | SMMLV
CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES INSTITUCIONALES, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A 7000 M2 , NO SE i siseiod | inie
ADMITEN CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL o
Se verificaron y corrigieron la fecha de terminacion y el valor total de la certificacion nimero 2 = 146.254,14 | SMMLV R
: 300
1 F \| OFICIAL % 1 31.466,72 CUMPLE
LA DAD EXPERIENCIA ES POR UNO SOLO DE LOS |l S DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL, ESTE TENER UNA PARTICIP: NO INFERIOR AL 50! 1 CUMPLE
PRESUPUESTO _
T 9.751809,545,00] PORCENTAIE DE ERROR GORCENTAIE Ningun valor unitario de los items uEmm:Euom,m: el anexo de AlU CUMPLE
propuesta economica debe superar el valor unitario del presupuesto CUMPLE
VALOR CORREGIDO 9.751.809.545,09 0,00 96,19 oficial
DIFERENCIA 0,00 CUMPLE CUMPLE



INVITACION PUBLICA No. 01 DE 2015

SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DE UNA CONCHA ACUSTICA PARA EL CENTRO CULTURAL Y DE BIENESTAR EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIIOS

Capacidad Residual del Proponente

Calculo de

do del Proceso de C:
Capacidad Residual del Proceso de Contratacion
Cumplimiento de la Capacidad Residual

El Proponente cumple la Capacidad Residual?

EL COMITE TECNICO

o 2 .

Wwﬂ\‘_Ozmm ALEXANDER COGUA ROMERQ
PE Divisién de Servicio Generales

REQUISITOS HABILITANTES
% DE PARTICIPACION
PPROPONENTE CONSORCIO SB ;
(F14)
2 SAVERA SAS 49,00% CUMPLE (F62A) e
INTEGRANTES - CUMPLE CUMP
4 BECSA S.A.U. SUCURSAL EN COLOMBIA 51,00% CUMPLE (F89A Y 90)
K RESIDUAL (DECRETO 791 DE 2014)
Reporte - Célculo de la Capacidad Residual
Calculo de la Capacidad Residual del Proponente
Proponente SAVERA SAS BECSA SAU
Capacidad organizacional 11.588.559.218 § 468.335.313.909
Capacidad técnica 30 40
Capacidad financiera 40 30
Experiencia 80 120
Saldo de Contratos en Ejecucion 14873616716 $ 2.329.753.186
Calculo 2509222112 § 887.507.343.241

890.016.565.354

10.137.792.112

8.617.123.295

S CEMPLE

rMalL\_.,\@ o ~ ¢

_.nHmr_vm ALFREDO RIANO PEREZ . 1.C JORGE EDUARDO NETRA VELOSA
Decandlfacultad de Educacién a Distancia PE [tad de Educacion a Distancia




SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DE UNA CONCHA ACUSTICA PARA EL CENTRO CULTURAL Y DE BIENESTAR EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS

INVITACION PUBLICA No. 01 DE 2015

REQUISITOS HABILITANTES

Se corrige la fecha de la certificacion nimero 2

300

CUMPLIMIENTO CUMPLIMIENTODE | ComsdLintitnrang
2 % DE PARTICIPACION : S .
|PROPONENTE CONSORCIO C-JF-2015 BECLASITOS
HABRIIANTES
|JULIAN ANDRES COGOLLO BRICENO 49,00% CUMPLE
INTEGRANTES | <
: | CONSTRUCCIONES LUJAN S.A. 51,00% CUMPLE cumes
OBSERVACIONES:
1. Se realiza con el aplicativo de Colombia Compra Eficiente
EXPERIENCIA CERTIFICADA
PORCENTAJEA | | .
i Y ! : | VALOREN$. VALOR
N INTEGRANTES % APLICAR | |
il e s
FUNDACIO! IVERS! |
1 s Zmzm» N UNIVERSITARIA DE CONSTRUCCIONES LUJAN S.A. | CONSTRUCCIONES LUJAN S.A. 100% 100% 13/07/2010 17/11/2011 | 56.586,62 56.586,62 CUMPLE A CUMPLE
DRAGADOS S.A. 54% i |
CONSELLER(A DE HACIENDA Y UTE. COMPLEIO =
2 S 4, 55.066,7 95.564, CUMPLE A CUMPLE
ADMINISTRACION PUBLICA ADMINISTRATIVO 9 DE OCTUBRE | CONSTRUCCIONES LUJAN S.A. e wn aagnEome sorilzpts e e umPL h
ROBERT ALCISA 25%
CIEGSA CONSTRUCCIONES E
3 INFRAESTRUCTURAS EDUCATIVAS | CONSTRUCCIONES LUJAN S.A. | CONSTRUCCIONES LUJAN S.A. 100% 100% 1/08/2007 14/05/2010 37.392,55 NO CUMPLE NO CUMPLE
DE LA GENERALITAT S.A.
AURELIO GUTIERREZ CASTILLO 25%
AGENCIA LOGISTICA DE LAS JULIAN ANDRES COGOLLO
4 INION Tt Al i) 4, 17.868,83 NO CUMPLE A CUMPLE
UERZASMILITARES UNION TEMPORAL OBRAS CIVILES EREE 25% 25% 24/03/2010 30/10/2011 8 c
CONSTRUCTORA FG S A 50%
OBSERVACIONES: 152.150,63 | SMMLV
CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES INSTITUCIONALES, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A 7000 M2, NO SE [ —
ADMITEN CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL o
A Se ajustan y se cormigen 1as tasas de cambio de as cerfificaciones, 1,2y 3 SMMLV

31.466,72

PRESUPUESTO

VALOR PRESENTADO $ 9.638.880.515,00 |  PORCENTAIE DE ERROR PORCENTAJE
VALOR CORREGIDO $ 9.638.880.515,80 0,00 95,08
DIFERENCIA $ (0,80) CUMPLE CUMPLE

Ningun valor unitario de los items presentados en el anexo de
propuesta economica debe superar el valor unitario del
presupuesto oficial

CUMPLE
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SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DE UNA CONCHA ACUSTICA PARA EL CENTRO CULTURAL Y DE BIENESTAR EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS

. o

-

ARQ. JORGE ALEXANDER COGUA ROMERO
PE Divisin de Servicio Generales

\f@f {2 § ‘?S/o

u FELIPE >rmrm00 RIANO PEREZ
Decarlo Facultad de Educacion a Distancia

5 REQUISITOS HABILITANTES
‘CUMPLIMIENTO CUMPUMIENTO DE | Tl saisssm o oF
- % DE PARTICIPACION ; ch L :
|PROPONENTE CONSORCIO C-JF-2015 CLASIFICADOR DE BIENES Y DAD RESIDUAL BEERT0S
SERVICIOS UNSPSC (Numeral 4,3,1) | 1) | waBEANTES
JULIAN ANDRES COGOLLO BRICERO 49,00% — CUMPLE
| INTEGRANTES CUMPLE
CONSTRUCCIONES LUJAN S.A. 51,00% CUMPLE
K RESIDUAL (DECRETO 791 DE 2014)
Reporte - Calculo de la Capacidad Residual
Calculo de la Capacidad Residual de! Proponente
Proponente JULIAN ANDRES COGOLLO BRICENO INSTRUCCIONES LUJAN SA
(Capacidad organizacional S 3983640754 $  193.209.619.083
Capacidad técnica 40 a0
Capacidad financiera a0 35
Experiencia 60 120
Saldo de Contratos en Ejecucion S 11.964.510.784 $ 52.850.159.065
Célculo s (6.387.413.728) $ 323.908.598.146
Capacidad Residual del Proponente $ 317.521.184.418
Célcuto e
P do def Proceso de Cs $ 10.137.792.112
Capacidad Residual del Proceso de Contratacion $ 8.617.123.295
Cumplimiento de la Capacidad Residual
El Proponente cumple la Capacidad Residual?
EL COMITE TECNICO

. A al 4
P

AN

CR. I.C JORGE EDUARDO NEIRA VELOSA
e tad de Educacion a Distancia

—



INVITACION PUBLICA No. 01 DE 2015

SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DE UNA CONCHA ACUSTICA PARA EL CENTRO CULTURAL Y DE BIENESTAR EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIIOS

| CONSORCIO OASIS

|UNIVERSAL DE CONSTRUCIONES S.A.

i 2
CUMPLE (F67)

AMR CONSTRUCCIONES SAS

CUMPLE (F131A)

_ CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES:
1. Se realiza con el aplicativo de Colombia Compra Eficiente

CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES INSTITUCIONALES, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A 7000 M2 "
INO SE ADMITEN CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL

UNIVERSAL DE UNIVERSAL DE
F { .
ONADE S ot oMo S A 100% 100% 23/11/2009 25/12/2010 15.521,30 NO CUMPLE NO CUMPLE
UNIVERSAL DE UNIVERSAL DE
X 4 CUMPI
FONADE A et Py s 100% 100% 13/09/2010 27/10/2011 14.085,47 NO CUMPLE NO CUMPLE
UNIVERSAL DE UNIVERSAL DE
Fi X NO CUMPLE
‘ONADE CONSTRUCCIONES S.A. CONSTRUCIONES S.A. 100% 100% 26/04/2010 18/03/2011 14.924,33 NO CUMPLE
AMR CONSTRUCCIONES SAS 30,0%
CIVILEZA SAS 39,0%
SENA nOzmcwnoNnnm-“ﬂscowm»m RN A T, s 30,0% 7/03/2013 28/08/2014 50.558,34 1516750|  CUMPLE A CUMPLE
CONSTRUCTORA CONCOL $AS 15,0%
DISERQ 1,0%
[ AMR CONSTRUCCIONES SAS | 30.0% |
RMR CONSTRUCCIONES S.A. 50,0%
FUERZA AEREA COLOMBIANA | CONSORCIO LETICIA FAC 2007| CONSTRUCTORA AMCO LTDA, 10,0% 30,0% 26/01/2008 31/03/2011 2101205  CUMPLE A CUMPLE
HORMIGON REFORZADO LTDA,| 10,0%
et 36.179,56

CUMPLE
|En la certificacion 1, 2 y 3 no cumple con el area construida cubierta.
|En la certificacion 3 no cumple con el valor total
LA SUMATORIA DEL VALOR FACTURADO ES MAYOR O IGUAL A DOS VECES EL PRESUPUESTO OFICIAL 31.466,72 CUMPLE
S| LA TOTALIDAD DE LA EXPERIENCIA ES ACREDITADA POR UNO SOLO DE LOS INTEGRANTES DEL CONSORCIO O UNIGN TEMPORAL, ESTE DEBERA TENER UUNA PARTICIPACION NO INFERIOR AL 50% CUMPLE
PRESUPUESTO
VALOR PRESENTADO s .792.840.538,00 PORCENTAJE DE ERROR PORCENTAIE Ningun valor c:_nw.._.o de los items presentados n:.n. anexo de AlU CUMPLE
) propuesta economica debe superar el valor unitario del CUMPLE
presupuesto oficial
VALOR CORREGIDO S 9.792.840.540,70 0,00 96,60
DIFERENCIA $ (2,70) CUMPLE CUMPLE
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SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DE UNA CONCHA ACUSTICA PARA EL CENTRO CULTURAL Y DE BIENESTAR EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS

REQUISITOS HABILITANTES _
o & CUMPLIMIENTO | CUMPLIMIENTO DE CEMBYARRTO LR
PROPONENTE | CONSORCIO OASIS (F22) cLasi CAPACID j BraasTos
UNSPSC (Numeral 4,3,1} (1) HABIRIEARTES
UNIVERSAL DE CONSTRUCIONES S.A. 51,00% CUMPLE (F67) CUMPLE
AMR CONSTRUCCIONES SAS 49,00% CUMPLE (F131A)
K RESIDUAL (DECRETO 791 DE 2014)
Reporte - Calculo de la Capacidad Residual

Calculo de la Capacidad Residual del Proponente

Proponente

UNIVERSAL DE CONSTRUCCIONES SA VIR CONSTRUCCIONES SAS

Capacidad organizacional s 16540843268 $  12.976847.000
Capacidad técnica 30 40
Capacidad financiera 40 0
Experiencia 120 120
Saldo de Contratos en Ejecucion $ 16.143.055.163 §  23.409.930.497
Caleulo $ 15.284.547.046  $ 2:543.763.503
Capacidad Residual del Proponente $ 17.828.310.549

Caleulo de la C:

P del Proceso de C $ 10.137.792.112

Capacidad Residual del Proceso de Contratacion $ 8.617.123.295
Cumplimiento de la Capacidad Residual

El Proponente cumple la Capacidad Residual? SHTUMPLE

EL COMITE TECNICO

2 \\@%» bz

\)a_Oxmm ALEXANDER COGUA ROMERO 1.C. FBLIPE ALFREDO RIANO PEREZ
PE Division de Servicio Generales Decano Facultad de Educacion a Distancia

PE Facultad de Educacion a Distancia



INVITACION PUBLICA No. 01 DE 2015

SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DE UNA CONCHA ACUSTICA PARA EL CENTRO CULTURAL Y DE BIENESTAR EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS

REQUISITOS HABILITANTES 1~

CONSORCIO CULTURAL CT 2015

| CONSTRUCTORA CREARQ SAS 51,00% ncgrv_.m F82A)
TRIVENTI INGENIERIA SAS 29,00% CUMPLE (FB0A NO CUMPLE NO CUMPLE
OBRAS MAQUINARIA Y EQUIPOS TRES A SAS 20,00% CUMPLE (F70A]

e ]

1. Se realiza con el aplicativo de Colombia Compra Eficiente

TRIVENTI INGENIERIA SAS 25%

INVERSIONES GRANDES VIAS 2%
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 545
1 - INSTITUTO DE CASAS FISCALES DEL|  CONSORCIO BOGOTA 164 | N cONTRUCTORA SAS 10% 45% 12/12/2012 30/12/2014 8 9.202,00 45.622,76 20.530,24 CUMPLE A CUMPLE
EJERCITO
LAB CONSTRUCCIONES SAS 25%
OBRAS MAQUINARIA Y 0%
EQUIPO TRES A SAS
STRUCE
FUERZAR MILITARES DE COLOMBIAL o [CONSTRUCCIONES BARSA SAS oK
2 EJERCITO NACIONAL - JEFATURA DE g 5% 140112006 14/65/2611 16,291.976.319.00 041818 NG CUMPLE NO CUMPLE
oot PANAMERITANA
INGENIEROS 5
BP CONSTRUCTORES 5. &, 0%
CONSTRUCTIONES BARSA Si%
FUERZAR MILITARES DE COLOH i
3 EJERCITC NACIONAL - JEFATURA © 0% 3/03/2008 27/01/2010 11.935.415.522,66 2217558 NO CUMPLE NO CUMFLE
INGENIEROS
8P C UCCIONES 5. A, 50%

OBSERVACIONES:

NO CUMPLE
NO CUMPLE
CUMPLE
PRESUPUESTO |
VALOR PRESENTADO $ 9.916.806.775,00 PORCENTAJE DE ERROR PORCENTAJE Ningun valor cag_c de los items presentados en el m.=uxo de AU
propuesta economica debe superar el valor unitario del CUMPLE
VALOR CORREGIDO S 9.916.806.775,30 0,00 97,82 presupuesto oficial

DIFERENCIA $ (0,30) CUMPLE CUMPLE




INVITACION PUBLICA No. 01 DE 2015

SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DE UNA CONCHA ACUSTICA PARA EL CENTRO CULTURAL Y DE BIENESTAR EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS

REQUISITOS HABILITANTES

CONSORCIO CULTURAL CT 2015

CONSTRUCTORA CREARQ SAS 51,00% CUMPLE (F82A;

TRIVENTI INGENIERIA SAS 29,00% CUMPLE (F60A] NO CUMPLE NO CUMPLE
OBRAS MAQUINARIA Y EQUIPOS TRES A SAS 20,00% CUMPLE (F70A;

K (DECRETO 791 DE 2014)
Reporte - Calculo de la Capacidad Residual

Proponente CONSTRUCTORA CREARQSAS  RIVENTI ENGENIERIASE  OME TRES A SAS
Capacidad organizacional S 228842000 § 228842000 $  11.034.380.339
Capacidad técnica 20 20 20
Capacidad financiera 40 40 0
Experiencia 120 100 120
Saldo de Contratos en Ejecucién $ 15177314309 § 3512625501
Caleulo H 411915600 §  (14.811167.109) $  16.349.259.109
Capacidad Residual del Proponente s 1.950.007.600
P del Proceso de C: s 10137.792.112
Capacidad Residual del Proceso de Contratacién s 8617.123.295
‘Cumplimiento de la Capacidad Residual
El Proponente cumple la Capacidad Residual? NO CUMPLE

EL COMITE TECNICO

M BE———
%aﬂ\s —— \\\ﬁ%,\@f./? N ‘ C

X n—mm:vm ALFREDO RIANO PEREZ © EIRA VELOSA
PE Division de Servicio Generales Decano Facultad de Educacién a Distancia N\ PE Facultad de Educacion a Distancia




INVITACION PUBLICA No. 01 DE 2015

SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DE UNA CONCHA ACUSTICA PARA EL CENTRO CULTURAL Y DE BIENESTAR EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS

REQUISITOS HABILITANTES \_

CONSORCIO RENACER C-C

CARLOS ALFONSO MORENO MUROZ

CUMPLE (F23Y23A)
_ {CARLOS URIAS RUEDA ALVAREZ

1 60,00% | CUMPLE (F43A) 1

 OBSERVACIONES:
. Se realiza con el aplicativo de Colombia Compra Eficiente

ALVARO FONNEGRA
JARAMILLO
1 GOBERNACION DE CUNDINAMARCA| ~ CONSORCIO CONSTRUZIPA | CARLOS URIAS RUEDA 30% 30% 14/12/2010 30/11/2012 39.222,33 11.766,70 CUMPLE A CUMPLE
ALVAREZ
CONSTRUCLINICAS S.A. 40%
CARLOS URIAS RUEDA
ZAS MILITARES DE COLOMBIA ALVAREZ o
2 e UT LA ESPERANZA 0% 14/08/2009 30/06/2010 15.671,91 14.104,72 CUMPLE A CUMPLE
EJERCITO NACIONAL ALVARO FONNEGRA .
JARAMILLO
CARLOS URIAS RUEDA
ALVAREZ S
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
3 - AGENCIA LOGISTICA DE LAS CONSORCIOALFA 2010 [RAFAEL EDUARDO ZAMBRANO 30% 30% 30/08/2010 28/12/2011 15.069,15 452074  NOCUMPLE A CUMPLE
FUERZAS MILITARES
CONSTRUCCIONES CIVILES Y 4%
PAVIMENTOS S.A .
LUIS OSCAR VARGAS
ABONDANO %
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL (CONCIPA S.A. 10%
4 - INSTITUTO DE CASA FISCALES DEL UNION TEMPORAL FE 10% 31/03/2008 04/08/2009 28.955,91 NO CUMPLE A CUMPLE
EJERCITO |CHAER LTDA. 10%
CARLOS URIAS RUEDA
ALVAREZ s
CONSTRUCTIONES CIVILES ¥
; i 2%
DIRECCR INGENIEROS DEL 0
5 s mm».wamz SH: T TERRITORIOS NACIONALES [RAFAEL MOGOLLON o5 10% 03/03/2008 27/01/2040 8.403.077.924,00 1631665 NOCUMPLE
R RODRIGUEL
CARLOS URIAS RUEDA
ALVAREZ Ll
OBSERVACIONES: SMMLV
CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES INSTITUCIONALES, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A 7000 M2, p—
N NO SE ADMITEN CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL
N i u . la infc ion
lo se anexa el certificado certificado numero 5. No se puede validar formaci NO CUMPLE
ND CUMPLE
CUMPLE
f PRESUPUESTO “
VALOR PRESENTADO $ 9.602.076.223,04|  PORCENTAJE DE ERROR | PORCENTAJE Ningdinvlor uitariodsies erme o eivelanexoide — AlU H

economica debe superar el valor unitario del presupuesto oficial
VALOR CORREGIDO $ 9.602.076.223,04 0% 94,72

DIFERENCIA $ (0,00 CUMPLE CUMPLE




INVITACION PUBLICA No. 01 DE 2015

SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DE UNA CONCHA ACUSTICA PARA EL CENTRO CULTURAL Y DE BIENESTAR EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS

REQUISITOS HABILITANTES

| CONSORCIO RENACER C-C

CARLOS ALFONSO MORENO MUNOZ 40,00% "CUMPLE (F23 Y 23A) ==
NO CUMPLE NO CUMPLE
CARLOS URIAS RUEDA ALVAREZ I 60,00% | CUMPLE (F43A)

K RESIDUAL (DECRETO 791 DE 2014)
Reporte - Célculo de la Capacidad Residual

No es posible determinar la capacidad residual del oferente por falta la siguiente informacién:

El intergrante del consorcio Carlos Alfonso Moreno Mufioz no incluye dentro del anexo 5,2 la casilla de fecha de inicio del
contrato, por lo que no es posible registrar la experiencia ( E )

EL COMITE TECNICO

1.C. mm_y:vm LFREDO ».>ZO PEREZ
PE DI Decano mun_.._» de Educacion a Distancia

ion de Servicio Generales

SCR.1.C JORGE EDUARDO NEIRA VELOSA
PE Facultad de Educacion a Distancia



INVITACION PUBLICA No. 01 DE 2015

SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DE UNA CONCHA ACUSTICA PARA EL CENTRO CULTURAL Y DE BIENESTAR EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS

REQUISITOS HABILITANTES

CONSORCIO SAN JUAN

UIS OSCAR VARGAS ABONDANO

CUMPLE (F28 Y 28A)

{CONSTRUIR XXI SAS

CUMPLE (F66)

CESAR IVAN GIL SILVA

21,00%

CUMPLE (F84 Y 85)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

(OBSERVACIONES:
1. Se realiza con el aplicativo de Colombia Compra Eficiente

CONSTRUCCIONES BARSA
LTDA
TEMPORAI
N 1 EJERCITO NACIONAL UNIGN mMm._.mw.MvZ LSAN CONSTRUIR XXI S.A.S. 10% 50% 01/05/2008 25/11/2010
LUIS OSCAR VARGAS
ABONDANO Ao
LUIS OSCAR VARGAS
ABONDANO %
FONDO DE DESARROLLO DE 'CONSTRUIR XXI S.A.S. 37%
2 PROYECTOS DE CUNDINAMARCA - | CONSORCIO HOSPITALIDAD CARLOS ALFREDO GIRALDO 1% 97% 02/05/2011 30/03/2012
FONDEGUN CONSTRUCCIONES AL DiA %
LTDA
CONSTRUCCIONES KYOTO 1%
LUIS OSCAR VARGAS 51%
FONDO FINANCIERO DE PROYECTO il
INANCI
3 DE DESARROLLO - FONADE CONSORCIO MONTE TABOR CONSTRUIR XXI S.AS. 8% 99% 01/06/2012 09/06/2013
CARLOS ALFONSO MORENO 1%
___MuNoz
[UIS OSCAR VARGAS
ABONDANO 70%
CONCIPAS.A. 10%
MINISTERIO DE DEFENSA -
4 INSTITUTO DE CASAS FISCALES UNION TEMPORAL FE 70% 31/03/2008 04/08/2009
CHAER LTDA. 10%
CARLOS URIAS RUEDA
ALVAREZ 1%
‘OBSERVACIONE|

23.932,96 NO CUMPLE
15.061,43 NO CUMPLE
18.616,38 18.430,21 A CUMPLE
28.955,91 20.269,14 A CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
CUMPLE

VALOR PRESENTADO

$ 9.124.012.900,80 PORCENTAJE DE ERROR PORCENTAJE
VALOR CORREGIDO S 9.124.012.900,80 0,00 90,00
DIFERENCIA S = CUMPLE CUMPLE

en el anexo de

Ningun valor unitario de los items

econdmica debe superar el valor unitario del presupuesto oficial

CUMPLE

ERRCE



INVITACION PUBLICA No. 01 DE 2015

SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DE UNA CONCHA ACUSTICA PARA EL CENTRO CULTURAL Y DE BIENESTAR EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS

REQUISITOS HABILITANTES

CONSORCIO SAN JUAN

UIS OSCAR VARGAS ABONDANO 51,00% CUMPLE (F28 Y 28A)
ONSTRUIR XXI SAS 28,00% CUMPLE (F66) NO CUMPLE NO CUMPLE

ESAR IVAN GIL SILVA 21,00% CUMPLE (F84 Y 85)
K RESIDUAL (DECRETO 791 DE 2014)
Reporte - Calculo de la Capacidad Residual

No es posible determinar la capacidad residual del oferente por falta la siguiente informacion:

El intergrante del consorcio Cesar Ivan Gil Silva no incluye dentro del anexo 5,2 la casilla de fecha de inicio del contrato, por lo
que no es posible registrar la experiencia ( E )

EL COMITE TECNICO

=P e n\\ﬁ\o\, sm? ,?Qe Q

)— .

RECTORGE ALEXANDER COGUA ROMERO Ic. :E ALFREDO RIANO PEREZ CR. I.C JORGE EDUARBONEIRA VELOSA
Decano mun ad de Educacion a Distancia PE Facultad de Educacion a Distancia

PE Division de Servicio Generales



SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DE UNA CONCHA ACUSTICA PARA EL CENTRO CULTURAL Y DE BIENESTAR EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS

INVITACION PUBLICA No. 01 DE 2015

REQUISITOS HABILITANTES
- <y CRIBIPLIRIIERTO DE
% DE PARTICIPACION Gy CUMPLIMIENTO
PROPONENTE | CONSORCIO VARELA - CURE pie CLASIFICADOR DE BIENES Y SERVICIOS | . "0 0F 0 .wﬂ | SEausTos
: UNSPSC al 4,3,1) i HABAREES
|INTEGRANTES |VARELA FIHOLL & CIA SAS 80,00% CUMPLE (F88A) p—
CURE Y CIALTDA 20,00% CUMPLE (F143A) )
OBSERVACIONES:
1. Se realiza con el aplicativo de Colombia Compra Eficiente
EXPERIENCIA CERTIFICADA
| PORCENTAIEA |
) kg VALOR EN SMMLV
s e =
i VARELA FIHOLL Y CIA SAS 50%
1 FISCALIA GENERAL DE LA NACION | CONSORCIO VARELA SAINC 50% 06/02/2012 07/05/2014 | & 94.226,05 47.113,02 CUMPLE A CUMPLE
SAINC INGENIEROS 0%
CONSTRUCTORES S A
UNIVERSIDAD MILITAR A VARELA FIHOLL Y CIA LTDA 60%
2 LA NUEY CONSORCIO CARELA CIVILA 60% 25/07/2011 20/06/2012 [ § 23.887,60 14.332,56 CUMPLE A CUMPLE
GRANADA -
CIVILAS A, 40%
HEYMOCOL LTDA. 33,34% e R
FONDO FINANCIERO DE PROYECT
2 - FONADE % CONSORCIO VHAC ARQUITECTURA Y CONCRETO S.A. 33,33% 33% 13/02/2008 13/09/2009  |$ 170.156,71 56.713,23 CUMPLE A CUMPLE
VARELA FIHOLL Y CIA LTDA 3333%
FUERZAS MILITRES DE COOLBIA - VARELA FIHOLL Y CIA LTDA 50%
4 ARMADA NACIONAL - DIRECCION nozmnw\dm“Msz»& T 50% 28/12/2012 13/08/2014 | & 25.332,31 NO CUMPLE NO CUMPLE
ABASTECIMIENTO ARQUITECTURA Y CONCRETO S A 50% 3
VARELA FIHOLL Y CIA LTDA
MINISTERIO DE DEFENSANACIONAL| (o0 oo =
5 - AGENCIA LOGISTICA DE LAS VARELASONALGL GEWOCOLLTOA 33% 34% 24/12/2007 30/07/2010 54.501,83 18.530,62 CUMPLE A CUMPLE
FUERZAS MILITARES
SONACOL LTDA 38% >
(OBSERVACIONES| 136.689,44 | SMMLV
CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES INSTITUCIONALES, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A 7000 M2, NO | g S F— CUMPLIMIENTO
SE ADMITEN CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL = i
EN LA CERTIFICACION NUMERO TRES SE CORRIGE LA FECHA DE TERMINACION Y EL VALOR TOTAL : 105.222,71 | SMMLV
A EN LA CERTIFICACION NUMERO CUATRO SE CORRIGE EL NOMBRE DEL CONTRATANTE Y NO SE PUEDE CONSTATAR EL AREA CONSTRUIDA CUBIERTA 3 i CUMPEE
EN LA CERTIFICACION NUMERO CINCO SE CORRIGE EL VALOR TOTAL 300
: | 31.466,72 CUMPLE
E | CUMPLE
PRESUPUESTO
VALOR PRESENTADO s 9.627.089.942,00 PORCENTAIE DE ERROR PORCENTAIE Ningun valor ::_.ujo 40 los items presentados m:.o_ m.:mxa de AlU _ CUMPLE
propuesta economica debe superar el valor unitario del CUMPLE
VALOR CORREGIDO s 9.627.089.936,14 0,00 94,96 presupuesto oficial
DIFERENCIA $ 5,86 CUMPLE CUMPLE




INVITACION PUBLICA No. 01 DE 2015
SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DE UNA CONCHA ACUSTICA PARA EL CENTRO CULTURAL Y DE BIENESTAR EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS

REQUISITOS HABILITANTES
% DE PARTICIPACION CUMPLIMIENTO ik | COMPLMERTO BE
CONSORCIO VARELA - CURE : DE SERVICIOS e | aEEiTes
(1 UNSPSC (Numeral 4,3,1) : OAPACDADRESIGUAL I e sneres
VARELA FIHOLL & CIA 5AS 80,00% CUMPLE [F8A) ] CUMPLE
CURE Y CIA LTDA 20,00% CUMPLE (F144A)
K RESIDUAL (DECRETO 791 DE 2014)
Reporte - Calculo de la Capacidad Residual

Proponente VARELA FIHOLL & CIA SAS CUREY CIALTDA
Capacidad organizacional 5 53137321672 $ 3.287.138.072
Capacidad técnica a0 20
Capacidad financiera 40 a0
Experiencia 120 100
Saldo de Contratos en Ejecucion $ 29.043.400846 $ 1347.816.503
Caleulo B 77.231.242498 $ 3.911.604.412
Capacidad Residual del Proponente $ 81.142.846.910
Céleulo d Prox
Presupuesto estimado del Proceso de Contratacion $ 10.137.792.112
Capacidad Residual del Proceso de Contratacién B 8.617.123.295

Cumplimiento de la Capacidad Residual

El Proponente cumple la Capacidad Residual? SituMpE

EL COMITE TECNICO

—ar ‘
o Hlhet e —

—

\
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PE Division de Servicio Generales Decano Facultad de Educacion a Distancia / PE Faeuitad de Educacion a Distancia




